
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ВИНДИЈА – ВОДЕЧКА ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА ВО РЕГИОНОТ 
Групацијата Виндија опфаќа десет компании од различни сектори во прехранбената индустрија 

– пет во Хрватска и пет во други земји од регионот. Нашиот тим брои над 4000 вработени. 
Квалитетот и иновациите се клучот на нашиот успех, овозможени од нашите вредни, одговорни 

и извонредни вработени. 

Придружете се на нашиот тим во секторот за нарачки и материјално книговодство: 

Помошник во сметководство  м/ж 
(Локација на работа: Скопје, канцеларии на Виндија) 

Ваши клучни одговорности: 

 Прибирање и изготвување на нарачки. 
 Изготвување на документи за излез на роба. 
 Прием, проверка и внес на документи за прием на роба. 
 Изготвување одобренија. 
 Обезбедување точна и ажурна евиденција. 
 Останати други работи согласно делокругот на работната позиција, согласно укажаната моментална 

потреба, по налог на претпоставениот или работодавачот. 
Што бараме? 

 Завршено минимум средно образование. 
 Пожелно работно искуство во материјално книговодство (прием-излез на роба). 
 Одлично познавање на најчесто користени софтверски решенија ( МС Офис), искуство во работа со 

сметководствен софтвер. 
 Тимска работа, аналитички способности. 
 Комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна интеракција со клиенти. 

Што нудиме? 

 Обука за конкретната работна позиција. 
 Мотивирачка и позитивна работна средина. 
 Исплата на регрес за годишен одмор. 
 Разни други придобивки и бенифиции. 

Сите заинтересирани кандидати можат да ги испратат своите апликации со биографија на e-mail: 
info@vindija.mk  


